

Продавець: ФОП «Кравченко Анатолій Володимирович» в особі директора Кравченка А.В., що діє на підставі Виписки, з одного боку, і **Покупець:** Головинське ВПУ НТ в особі директора Максимчука Вячеслава Володимировича, що діє на підставі Статуту з іншого боку (надалі-СТОРОНИ), уклали цей договір про наступне

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1 Продавець зобов'язується поставити та передати у власність Покупця товар, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах цього договору.
1.2 Найменування товару код ДК 021:2015- (34330000-9) – Запасні частини до автомобіля КАМАЗ.
1.3 Асортимент, кількість і ціни товару зазначаються в накладних, які є невід'ємною частиною даного договору.
1.4 Сума договору – 7 109,00 грн. (сім тисяч сто дев'ять грн. 00 коп.).

2. УМОВИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1 Покупець проводить оплату до 20 днів після отримання товару.
2.2 Вид розрахунку - безготівковий.
2.3 Форма розрахунку - платіжна інструкція.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ

- 3.1 Передача товару здійснюється на складі Продавця за супровідними документами.
3.2 Приймання товару за кількістю і якістю здійснюється сторонами в порядку, установленому чинним законодавством.
3.3 Для підтвердження якості товару з боку продавця надається сертифікат якості.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1 Продавець несе відповідальність за передачу у власність покупця товар.
4.2 За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує заподіяні цим порушенням збитки у порядку, передбаченому чинним законодавством.
4.3 ПРОДАВЕЦЬ несе відповідальність за якість товару, що продається, якщо якість виробу не буде відповідати сертифікату про якість.
4.4 Продавець сплачує штраф Покупцеві в розмірі 0,5 % від вартості оплати, а також усуває дефекти своїми силами і за свій рахунок у 10 – ти денний термін з моменту отримання повідомлення Покупця.
4.5 За затримку передачі товару Продавець сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, установленій в цей період, нараховану на суму вартості товару за кожен день затримки передачі.

5. ФОРС – МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

- 5.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань, якщо це невиконання викликане обставинами незалежними від волі сторін та поза їх компетенцією, а саме: страйками, актами органів влади чи управління, що роблять неможливим виконання договору.
5.2 Умови застосування форс - мажору: письмове підтвердження торгово - промисловою палатою повідомлення зацікавленої сторони. По одержанню повідомлення дія договору припиняється на 3 місяці.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 6.1 Договір набирає чинності з моменту підписання його СТОРОНАМИ і діє до 31.12.2024 року.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

- 7.1 Усі спори між сторонами, по яких не було досягнуто угоди вирішуються відповідно до законодавства України в арбітражному суді.

8. ЗМІНИ УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

- 8.1 Умови договору можуть бути змінені за взаємними погодженнями СТОРІН з обов'язковим складанням письмового документа.
8.2 Цей договір складено у двох примірниках з однаковою юридичною силою, по одному для кожної з СТОРІН.

9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 9.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток №1 «Специфікація».

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП «Кравченко Анатолій Володимирович»
12402, Житомирська обл., с. Оліївка,
вул. Леоніда Ступницького, буд. № 48
р/р UA163952990000026003006406664
в АТ КБ «ПриватБанк»
Код ЄДРПОУ 2475002695
тел. 0679708648

Директор

А.В. Кравченко

ПОКУПЕЦЬ

Головинське ВПУНТ
с/мт Головине, вул Жовтнева, 19
р/р UA288201720344260003000009717,
UA448201720344251003200009717,
UA718201720344261003300009717
код ЄДРПОУ 02543472
МФО 820172 ДКСУ у м. Київ

Директор

В.В. Максимчук

від «13» 03. 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Товари (роботи, послуги)	К-сть	Од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Р/к клапана прискорювального (ПААЗ)	1	шт	320,00	320,00
2	Кран аварійного растормаж. (вир-во ПААЗ)	2	шт	295,00	590,00
3	Датчик ММ125Д сигналу гальмування (великий)	1	шт	310,00	310,00
4	Реле стартера РС-738 5-ти контактне з кроншт. 24В	1	шт	260,00	260,00
5	Трубки бачка омивача з форсунками для КАМАЗ	1	шт	145,00	145,00
6	Важель склооч. КАМАЗ (трапеція ст. обр., кріплення ст.обр) (TEMPEST)	2	шт	128,00	256,00
7	Щітка склоочищув. КАМАЗ	2	шт	83,00	166,00
8	Ремінь 8,5x8x1320 помпа КАМАЗ 740 (вир-во Rubena)	2	шт	275,00	550,00
9	Сальник хвостовика КАМАЗ лів. оберт. (180) (вир-во ВРТ)	2	шт	425,00	850,00
10	Шланг гальмівний КАМАЗ (ЄВРО обжим, L=650 мм, рукав ПРЕМІУМ (Чехія), гайка М20х1, 5-штуцер М16х1, 5)	6	шт	375,00	2250,00
11	Шланг сполучений	8	шт	95,00	760,00
12	Шланг підйому кузова (430мм)	1	шт	315,00	315,00
13	Клапан перепускний ТНВД КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ, ЗІЛ 133ГЯ (обратки)	1	шт	177,00	177,00
14	Кільце ущіл. втулки (білий сілікон) (вир-во КАМРТИ)	20	шт	8,00	160,00
				Всього:	7109,00

Загальна вартість: 7 109,00 грн. (сім тисяч сто дев'ять грн. 00 коп.) без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ:

В.В. Максимчук /В.В. Максимчук/
(підпис)



ПОСТАЧАЛЬНИК:

А.В. Кравченко /А.В. Кравченко /
(підпис)

